
Zawody: Summer race agility competition
Miejsce: Bedzin

Data: 01-06-2025

Wyniki próby: Egzamin A2 ( A2 I )
Sędzia: Jari Suomalainen
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

54.00
204

81.00
3.78

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 34 Anna Michalska ABSOLUTELY FABULOUS Jumping 46.04 0 0 0 0.00 0.00 4.431 1 DOSK

2 35 Beata Bawer Baila Morena to Asteri DIS DIS DIS DIS


